f

Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA Nfi 303/91

BMSBICTO DOS SANTOS NETTO, PRBFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SSO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo isConceder 15 (Quinze) dias

de férias relativas ao período de 07 de Junho de 1,990 à 06 de Ju
nho de 1.991, a seguinte servidora no per|odo ahaixo:

RITA CARECHO
De 20 de Dezemhro de 1,991 à 03 de Janeiro de 1.992,

Artigo 28Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

de Admonistraçao

11 DE

BMBJHCTO DOS SANTOS
- Prefeito

Publicada e Registrada na Secretaria

ARDO

#